
令和４年７月１３日、町立国保病院において勤務する職員１名が

新型コロナウイルス陽性者と確認されました。 

なお、当該職員の感染経路は確定しており、濃厚接触者となる以前

から感染拡大防止のために自宅待機をしており、他に濃厚接触者と

なる職員はおらず、診療については通常どおり行っております。 

今後も、職員の体調管理や院内感染対策に万全を期し、安心安全な

医療の提供に努めてまいりますので、ご理解とご協力を賜りますよ

うお願い申し上げます。 

 

 

 


